
till■ SANTANA 
DO CARIRI 
A UNIÃO FAZ A FORÇA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 

RESULTA»O DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO 

PREGIAO PRESENCIAL N° 26.06.2-19/SRP 

r 
	6a5 

A PREFEIT RA MUNICIPAL DE SANTANA DO CARIRI, através da 
Pregoeira, torna público o res ltado do Pregão Presencial n° 26.06.2-19/SRP. Foi adjudicado 
o objeto desta licitação à segu ntes licitante: 

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO 

Lote: 001 - LOTE ÚNICO 
Quantidade: 1,000 

Situação: ADJUDICADO em 19/07/2019 às 09:18:23 

Adjudicado para: E.R. INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI, pelo menor lance de R$ 25.710,000 
(Vinte e Cinco Mil, Setecentos e Dez Reais). 

A licitação fbi realizada pelo critério de menor preço, sendo o presente 
certame homologado pela Sra. ANTÔNIA HELENA DIAS, autoridade competente da 
SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, conforme resultado indicado no quadro abaixo: 

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO 

Lote: 001 - LOTE ÚNICO 
Quantidade: 1,000 

Situação: HOMOLOGADO em 19/07/2019 às 09:19:36 

Homologado para: E.R. INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI, C.N.P.J. n° 21.253.681/0001-70, pelo 
menor preço unitário, no valor de R$ 25.710,000 (Vinte e Cinco Mil, Setecentos e Dez Reais). 

A pregoeira informa ainda, que os autos do Processo encontram-se com 
vistas franqueadas aos interessados a partir da data desta publicação, nos dias úteis no horário 
de expediente da PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO CARIRI . 

SANTANA DO CARIRI - CE, 19 de Julho de 2019. 

Sa 	

(1, 

m a  ariaWraltiihMja 
Pregoeira 


	Page 1

